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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37125203H

2. Data e Regjistrimit 25/09/2003
3. Emri i Subjektit BRUNES.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 28/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.7, 
ZK.2105, Ndertesa me Nr.Pasurie 187/23 dhe Nr.Pasurie 
187/24 

1.200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice 
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe 
vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te botimeve 
periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per 
dekorime ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia 
me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, 
shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime 
ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit 
(hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, 
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porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne supermarkete, 
hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave dhe 
komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, 
aktiviteti turistik etj. Sherbim transport nderkombetar dhe 
kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave 
te te gjitha llojeve dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , 
mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe realizimi i 
puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes 
te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, nivelime, 
shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime 
elektrike, hidroizolime dhe hidraulike, parket, karpentieri, 
punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore etj. 
Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per 
godina banimi, pallate te ndryshme, ndertime civile dhe 
ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme. Furnizimi me karburant i 
makinave.Montim dhe c'montim te mobiljeve, ekspozitoreve, 
mjeteve te palestres si dhe cdo produkt qe tregton shoqeria, 
per llogari te klienteve dhe te treteve. Pergatitja e 
dokumentacionit te nevojshem dhe pjesemarrje ne Prokurime 
Publike (Tendera).Prodhim mobiljesh.
Geront Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2016 Deri: 21/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MIHAL QOSJA12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

 Ali Pisha13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

14. Ortakët Bledar Çela
14.1 Vlera e kapitalit Para: 240.000.000,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Geront Çela
15.1 Vlera e kapitalit Para: 960.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Mercedez Benz Sprinter me targe AB081DR 
me adrese ne Brunes Durres, Godine 2 kateshe 
(showroom+magazine) perballe komunes Xhafzotaj, kati 1, 
Zona kadastrale 2574 
Vlore Vlore   Renault Mascott i bardhe me targe 
AA634UA,Vlore, Lagjja Osmen Haxhiu, Rruga Demokracia 
Vlore, Godine 2 kateshe, Kati 1, Nr.Pasurie 42/89-ND, Zone 
Kadastrale 8605 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamion Volvo me targe 
AA 817 XJ 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Gjysëm Rimorkio tipi 
Acerbi Targa  DR 2741 E 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autostrada Lezhe-Tirane Km 6,Fusha 
e Riles,Komuna Shenkoll-Lezhe 
Durres Durres   Durres, Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada 
Durres-Tirane, Km.5, Objekt me Nr.pasurie 154/165, Zona 
Kadastrale 2574. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 398 BR me 
Nr.Shasie WBD9702571L184296 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja 1, Godine 1 kateshe, Zone 
Kadastale 8641, Nr.4, prane Nenstacionit Elektrik 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.7, 
Kamion Reault i Kuq, me vinç i montuar, me targa 
AA491TZ 
Tirane Tirane   Kamioni tip Renault me targe AA634UA me 
adrese ne Brunes Tirane, Godine 2 kateshe showrrom 
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Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Dr-Tr, Km.5, 
Zk.2574, Nr.Pasurie 154/165 
Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Autostrade Lezhe-Tirane, 
Km.7, Godine 1 kateshe, Zone Kadastrale 3181, Nr.Pasurie 
30/59, Rrile 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Terheqes, DAF, TE8, CF 
85, me targe AA 351 SX 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 048 YL 
Tirane Tirane   ATP tip Mercedez Benz me targe AB923BK 
me adrese Brunes Tirane, Godine 2 kateshe showroom 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrade Tirane-Durres, Km.7, 
Rruga dytesore, Godine 4 kateshe, Nr.Pasurie 187/23, 
ZK.2105 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamion Volvo, J4C, 
FM12, me targe AA 371 OV 
Durres Durres   Ford Transit me targe AA287PF,me adrese 
ne Brunes, magazine perballe komunes Xhafzotaj 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godine 2 kateshe 
(showllrom+ magazine) perballe Komunes Xhafzotaj,  kati 1, 
Zona Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 163/42, Stacioni 
Zooteknik Xhafzotaj 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjia Nr. 1, afer Nenstacionit 
Elektrik. 
Vlore Vlore   Vlorë, te ndodhur ne pasurine me nr.pasurie 
44/108/2, Zona Kadastrale 8604, Rruga 'Damian Humariti", 
Vlorë 
Fier Fier  FIER "Sheq i Vogel", Zona Kadastrale 8531, 
pasuria Nr. 13/190 
Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME Berdice e 
Siperme, Zona Kadastrale 1159, Nr Pasurie 16/46 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamion Man, TGA 26.430 
me targe AA 475 RE 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Furgon Mercedes Benz , 
Targa  AA 728 KB 
Fier Fier  FIER "Sheq i Vogel", Zona Kadastrale 8531, 
pasuria Nr. 13/190 
Durres Durres  DURRES XHAFZOTAJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 853 GB, me 
Nr Shasie YV2J4CFC63A559682 
Tirane Tirane   Kamioni tip Renault me targe AA527YC,me 
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adrese ne Brunes Tirane, Godine 2 kateshe showroom 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUNES.
E-Mail: e.muskaj@brunes.al hr@brunes.al 
Telefon: 0692083420  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081741-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/07
/2003

Numri i Vendimit:30098, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-07-2003 Emri i subjektit"BRUNES" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 28-07-2003 Kohezgjatja: MBI10 VJET Selia: Rr. "SADIK ZOTAJ", LAGJA 
"RILINDJA", VLORE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. 
Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe 
mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta telefonike.  Perfaqesues ligjor: GERON ÇELA 
Ortaket: GERON ÇELA

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

2. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:30098/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel znj. Fatbardha 
Shtrepi

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

3. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:30098/2, Gjykata:Tirane
Miratim i rritjes se kapitalit te shoqerise, pas ketij vendimi kapitali do te jete 10.311.265 
leke.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
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Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

4. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:30098/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhim kapitali i shoqerise me ane te kontributeve ne para ne vleren 
103.000.000 leke. Perfundimisht kapitali i shoqerise do te jete 113.311.265 leke.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

5. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:30098/4, Gjykata:Tirane
Ndryshim i selise se shoqerise ne adresen e re; Rruga nacionale Vlore- Orikum, perballe 
portit turistik Orikum, Vlore.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158959-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171493-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692057110")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, Pallati shumekatesh perbri Qendres Tregtare Riviera, 
Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Geront Çela")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "113.311.265,00
eshte larguar ortaku:            ("Geront Çela")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5258F7-CA1B-4343-BEEA-308193E3F5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74628C49-0DBC-45EF-A8DE-6A318F0FEBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBCED13-2F45-4A2A-8B48-817AC770698D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA817D9A-C8A2-445A-B22C-9F2A148573FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F658F-A4C0-4731-84D4-A9DA6102DBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F4C028-4E27-4C7A-9ABB-C1B19693389C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geront Çela")                      Nga data "28/07/2007
eshte larguar administratori:            ("GERON CELA")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191042-11-08
Vlera e kapitalit ishte            "113.311.265,00"          u be            "200.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "113.311,27"          u be            "200.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut per 
miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("113.311.265,00")            u be              ("200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226396-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Magazine perballe komunes Xhafzotaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
OSMAN  HAXHIU,RR. RILINDJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280421-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1393DEB6-2282-4A9C-A5EE-9C5CE1F79AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E405B7-1E74-4AA2-BD13-8306C23E99C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760A6BAD-2E00-44F1-85BD-8CDD5FAB6B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F24645-CB8E-430D-A123-D210BA243331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC958707-BF57-4932-8CBE-8087806896B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257BC78C-B1E6-4D88-8729-E86A6CF94AC1
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum,Perballe Portit te Jahteve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Lezhe-Tirane Km 6,Fusha e Riles,Komuna Shenkoll-Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
RADHIME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286716-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Lef Sallata,Rruga Sadik Zotaj,Prane Lokalit Albano & Romina;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, Pallati shumekatesh perbri Qendres Tregtare Riviera, Kati 
2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-543417-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 21.04.2011, per miratimin e statutit te 
ri te shoqerise. depozitimi i statutit  ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.")          u be            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka 
gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj 
mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta telefonike.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6213F8-44CE-4358-AFA1-E6E898D20E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEB0FFA-6F70-4A11-9A36-F4F7AE56C064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C5AE7-2AF6-420F-BC64-28EFDF35EFF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009B7250-9703-455D-B173-50620666D92A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF4105D-A06A-4DF0-85FC-511C69EF418E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2007")            u be              ("21/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638162-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 dt.20.12.2011 per shtim objekti 
aktiviteti.Depozitimi i kerkesave dt.23.12.2011 per hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.")          u be            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka 
gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj 
mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta telefonike.Ekspozimi i 
mallrave dhe vino teka.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Zeneli, Pallati i Ri, Anes Rruges ne krahe te majte te godines se TVSH-
se, Shk.2, Kati  2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Zeneli, Pallati i Ri, Anes Rruges ne krahe te majte te godines se TVSH-
se, Shk.2, Kati  2;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F868A5C-39E2-41CD-B892-ADE827DD8BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC18C72A-E569-4FCA-80A5-FF9889857336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E1BD98-5BC4-431C-8719-3CB1A0D32EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D08606-6162-4BAC-A476-409080C6B618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A3AA7-10E3-462B-9DC3-C9A4623581C0
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Dokumenti i autorizimit

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830621-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.05.07.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr. 1, afer Nenstacionit Elektrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036079-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pike 
shitje tek Lagjja Osmen Haxhiu, Rruga Demokracia perbri shkolles Rilindja, njesia 
Administrative nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Lef 
Sallata,Rruga Sadik Zotaj,Prane Lokalit Albano & Romina;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208871-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 01.10.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF4EC0D-D51D-4416-8520-EBCFAAF26505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C3626B-9722-40BB-B1A2-8B24CC0851DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56CD29-E17C-4DF4-A5A4-D342287FA351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56CD29-E17C-4DF4-A5A4-D342287FA351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B02B06-B38D-43F7-9440-D526F4FFA1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA36FE1C-89DB-44C2-8794-02B9BD314DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA36FE1C-89DB-44C2-8794-02B9BD314DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB190CED-C35F-4542-9DB3-88AE9F110F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9229E54E-BF47-4691-8C8E-AA61BA50E6F4
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Autostrade Fier-Lushnje, Km.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273057-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr. 4, date: 
21.11.2013, me te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka.")          u be            ("Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, 
punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport 
import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, 
karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295223-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, datë 08.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur emërimi i ekspertit kontabël, z. Doranin Agalliu, për 
hartimin e raportit, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit Nr. 6, 
datë 19.12.2013, të asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur: 1- Miratimi i raportit të 
ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 2- Rezervat statutore nga 
20.000.000 lekë, bëhen 20.320.082 lekë. Depozitimi i raportit të ekspertit datë 18.12.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2.500,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCECF8D-212A-4D7A-971C-36E3EDEF6A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCECF8D-212A-4D7A-971C-36E3EDEF6A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4A7AAA-5BED-43F9-9D09-7046A015C59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1D4E7-C9DB-4AB3-9E18-8FE2C4253A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB4BEDB-2207-4D60-9A1E-6211A23FD772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AEED32-4871-42CC-9936-67E250ACC0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685DEC0F-9E3B-4E0C-9D9F-E268DA5FE398
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("200.000.000,00")            u be              ("500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("2.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315911-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2014 per 
shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant.")          u be            
("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve 
te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e 
pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, 
konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-
restorant. Prodhim dhe tregtim te botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te 
veprimtarise per dekorime ambjentesh, degustime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563792-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2AE70B-D57A-41AC-B3DE-1586206A6DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2AE70B-D57A-41AC-B3DE-1586206A6DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936826AE-AE06-4EF5-8924-3874DA773281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE094EAA-D6B0-459A-A672-3E50310642B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A982D-8F90-4AE5-B285-4625E5A6EA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C574789-D3DF-48A4-A8E2-4A5ECB4C419B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8161270-2320-4311-B1FD-21A7E77BD543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C95C273-476F-4662-A36D-3D3BA226DDF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41319AD-06A6-4BDE-99E4-5A63F4B83AD5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719825-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.14.11.2014, ku u vendos: Hapja e 
Adresave Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Tërheqës Tipi Scania R4X me Targë DR 6508 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysëm Rimorkio tipi Acerbi Targa  DR 2741 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Mercedes Benz tipi 817, Targa  DR 5457 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Furgon Mercedes Benz , Targa  AA 728 KB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Marka Mercedes Benz me Targë AA 021 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746105-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA2E5D-55A4-4E66-8851-03B3DB1CA4B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EF7CBC-6A0A-43E8-95B7-B5EA208FDACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8791448-33B2-4241-9FF7-DA8FE1B3E85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED0F992-68EC-466F-A13A-F1B378F4CB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A6EBE-2EDB-400D-BF76-2370D3EF1C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A6EBE-2EDB-400D-BF76-2370D3EF1C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CE7BBB-EF02-4B41-8323-9E30F909BA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA174F2-A746-4AD5-89C5-F27FF68E3090
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degustime etj.")          u be            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka 
gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj 
mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta telefonike.Ekspozimi i 
mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te botimeve periodike 
(revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, degustime etj. 
Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, 
shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795852-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 6, datë 20.12.2014, të Ortakut të 
Vetëm të shoqërisë, ku është vendosur ndarja e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856990-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 1 Maj, 
Rruga Jani Bakalli, perballe Kishes Katolike;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0315BD96-7B91-4A92-AA76-745B5355A8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94020E69-0C5B-481C-ACFF-A13F7281F0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94020E69-0C5B-481C-ACFF-A13F7281F0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC57A3D-EDDD-4887-AEFA-DC0A5DA00597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF517C-D522-4856-8636-202ED4B620C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF517C-D522-4856-8636-202ED4B620C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02273E8D-2839-42A7-B060-63C121B5C690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74843731-96FD-4A98-B95F-AA9E225517A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E3C195-228A-461A-A169-3F79F2D8F617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263E742A-F88F-40D4-8752-451C2623193E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864603-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882214-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur mbylljen e nje adrese sekondare te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Autostrade Fier-Lushnje, Km.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931551-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043862-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 13.04.2015, ku është 
vendosur: Miratimi i ndryshimeve te parashikuara nga ligji nr.129/2014, dt.02.10.2014.
Numri i aksioneve ishte            "2.500,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263E742A-F88F-40D4-8752-451C2623193E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61602D6B-0D9D-49EE-995F-BF712F07784C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD41FA-2B3A-43C7-9FE0-21C37366E481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B32AF86-B5A0-455B-B38A-D036C15DE319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5A4237-F724-4149-AC61-0263458B8210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3603CD-579D-4F1C-BA2F-2602410CC468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D49B814-07A8-4FAC-99FD-2D1E55ACA19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D49B814-07A8-4FAC-99FD-2D1E55ACA19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C163AB86-34B6-4B25-88AF-5A3F62BD6DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A3D4E-F998-4567-9DD6-3532FCABF66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A3D4E-F998-4567-9DD6-3532FCABF66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0918CC-799F-41A2-BB52-69D3ECF3E6D6
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Vlera e aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "500.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159165-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200014-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379861-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresav dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B44EFD2-FA50-4DE0-8208-51474AD3268D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BC142C-CBA5-4429-854F-85186278B177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BC142C-CBA5-4429-854F-85186278B177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184E4DA0-234C-423E-9D4A-F6EF29C86CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A495ED1-3808-4ED1-8F31-89AA7CCACD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493FBF47-CE04-4AD3-86AA-9E02FE7742B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA1B4BE-8049-46E3-816B-D62DC98F0A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5FC9F-638E-48FF-B75D-F0AFEA0578E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD9D7AF-616B-4DB0-8961-FDBCA56193C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B133C61D-DE73-43E0-B5E6-FDBDCE769070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827BB1DA-5CEC-4856-AF8F-044A92FD9F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB8709A-C4B4-4EB0-90A9-4C5FF29D7811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF932D-F97F-4593-BE70-B22412999DD8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tr-Dr-Km7, Rruga Dytesore, Godine 4-kateshe Z.kadastrale 2105, 
Nr.Pasurie 187/21, si Ekspozite e Zyra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tr-Dr-Km7, Rruga Dytesore, Godine 4-kateshe Z.kadastrale 2105, 
Nr.Pasurie 187/21, si Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KASHARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505425-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.12.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Dorian Agalliu, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 11.01.2016.Depozitimi i vendimit, date date 11.01.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "500.000.000,00"          u be            "1.200.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000.000,00"          u be            "1.200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000.000,00")            u be              ("1.200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663099-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.04.2016 per riemerimin e 
administratorit Geront Çela.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4E089E-A1DA-45D3-8C05-363A1E250725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701A5D2B-2DEA-4CDF-BFFA-8DCA6A496E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701A5D2B-2DEA-4CDF-BFFA-8DCA6A496E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2C691C-54DB-45D6-A987-9BF50D470A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618C2DA9-F85E-4738-9565-1015F7AF44A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618C2DA9-F85E-4738-9565-1015F7AF44A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2805F177-E37A-4918-9C54-16A4EB91BDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A96EB-B18E-47D5-997A-213B536AC373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E42BFF9-D7B3-4D94-8E12-BB89DFD0C216
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/04/2011")            u be              ("21/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/04/2016")            u be              ("21/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667039-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 1, Godine 1 kateshe, Zone Kadastale 8641, Nr.4, prane Nenstacionit Elektrik;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zone Kadastrale Nr.8531, Nr.Pasurie 
5/156 perballe Kishes Katolike Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Godine 2 kateshe (showllrom+ magazine) perballe Komunes 
Xhafzotaj,  kati 1, Zona Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 163/42, Stacioni Zooteknik 
Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Perballe Portit te Jahteve Orikum, Godine 1 kateshe, Zone Kadastrale Nr.3140, 
Nr.Pasurie 518/17;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrade Tirane-Durres, Rruga dytesore,  Km.7, Godine 1 kateshe, Zone 
Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 187/24;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Autostrade Lezhe-Tirane, Km.7, Godine 1 kateshe, Zone Kadastrale 3181, Nr.Pasurie 
30/59, Rrile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osmen Haxhiu, Rruga Demokracia Vlore, Godine 2 kateshe, Kati 1, Nr.Pasurie 
42/89-ND, Zone Kadastrale 8605;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303EB679-F4AA-443A-97D0-32B71D66E674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB379DEB-9B82-48AC-8072-71549051EBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92978347-602D-400E-9FEE-E5DBAB7A53FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92978347-602D-400E-9FEE-E5DBAB7A53FE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673466-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 20.04.2016, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrade Tirane-Durres, Km.7, Rruga dytesore, Godine 4 kateshe, Nr.Pasurie 
187/23, ZK.2105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tr-Dr-Km7, Rruga Dytesore, Godine 4-kateshe Z.kadastrale 2105, Nr.Pasurie 
187/21, si Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845781-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954121-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.19, date 01.309.2016, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E82D2D-C48E-47B7-8E41-60940138C096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E82D2D-C48E-47B7-8E41-60940138C096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8488BFA6-E4AA-4C67-B805-9152DCAD7E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072C4D6D-2548-4C0E-95E9-D1C25865147F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA34CBF4-B77C-4B55-9032-815E40283777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA34CBF4-B77C-4B55-9032-815E40283777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C3006-75B5-472F-9A02-B052F8591CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DA311-6EFB-45E9-A6D7-C90EA4C5E253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17663EB5-1AD1-4225-8C0A-24A84122E1CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CF524A-CEEB-4B42-9B46-71474BD20375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C006E9F8-2DAA-474A-8716-8D902728EE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59D5DF1-F51A-479C-B183-90C150E0F14D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CECDD4E-8BFC-4644-8F1F-BB32CEB43E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ABDB54-D783-4E99-9FC1-FBCB0F0D3905
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vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 
degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Tregtimin 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, 
punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport 
import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, 
karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe 
tregtim te botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per 
dekorime ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit 
(hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, porteve, bar restorante, 
qendra tregtare, dhenie me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957520-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986515-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026ED40A-D9FA-47D8-A4BA-5E35566092EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6E5525-1DE2-4C84-8309-7FF424E8387A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6E5525-1DE2-4C84-8309-7FF424E8387A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8DF465-7740-4283-AA06-AA897E528C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D911DB17-D1FC-4796-A232-AD9BC75310EE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992871-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064718-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.12.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Objekti me strukture 5 dhe 6 Kate 
banimi dhe sherbimi me dy kate nentoke, perkatesisht ambjent sherbimi me nr 4 kati 
perdhe sherbim me ZK 8160, NrP.2/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-085128-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.12.2016, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Asim Zeneli, Pallati i Ri, Anes Rruges ne Krah te majte 
te godines se Tvsh-se, Shkalla 2, Kati 2, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 2/284-N16, 
2/284-N17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD175782-68DB-4124-A628-B2115CD035C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A52C116-ED75-41CB-8CBC-10E3BEFF2EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED170599-B4D0-46CD-B136-1F6E0B063859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA54CBA5-C55E-4A00-B2C2-3B9CECB596C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D49A66-A329-46A9-9EE3-3F9B59343E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D49A66-A329-46A9-9EE3-3F9B59343E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA33FB-68F1-4243-852C-AC3407452859
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Asim Zeneli, Pallati i Ri, Anes Rruges ne krahe te majte te godines se TVSH-se, Shk.2, Kati  
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Zeneli, Pallati i Ri, Anes Rruges ne krahe te majte te godines se TVSH-se, Shk.2, Kati  
2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188424-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:03.03.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 20% te kuotave te ortakut Z. Geront Çela qe zoteron ne shoqerine 
BRUNES. sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit, date 03.03.2017 ndermjet pales  
dhuruese Z.Geront Çela  dhe pales pranuese Z. Bledar Çela.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.200.000.000,00"          u be            "600.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "240.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.200.000.000,00")            u be              ("960.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407661-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81694DAD-0BEE-406A-B970-5CACCE9F94E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C2165-7155-4407-B85F-9B379B2C6E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965044B-0E53-4613-9098-C42E6332C502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC238C8C-0152-4FCB-AB55-CE08632AFCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC238C8C-0152-4FCB-AB55-CE08632AFCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8548DC-AAB0-4C3A-8FD3-9099FE4828F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AE8AB4-591C-44A6-8DCD-A1AA9E851DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C315D26B-C964-4FA9-AEE8-AC580F949A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C315D26B-C964-4FA9-AEE8-AC580F949A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C0E89-8A77-4534-8B72-D3323BA93115
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582635-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 8 date 
30.11.2017 per hapje dhe mbyllje te dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         "Sheq i 
Vogel", Zona Kadastrale 8531, pasuria Nr. 13/190;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         "Sheq i 
Vogel", Zona Kadastrale 8531, pasuria Nr. 13/190;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zone Kadastrale Nr.8531, Nr.Pasurie 5/156 
perballe Kishes Katolike Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 1 Maj, 
Rruga Jani Bakalli, perballe Kishes Katolike;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595841-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.12.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Tërheqës Tipi Scania R4X me Targë DR 6508 E;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756B83FA-94B9-4F78-9533-03514B5A9D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBCD6A9-AFD4-4B6B-8A01-2B523A6AEAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B415C-6EB1-4215-A305-55ADF7340FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94B3767-0C84-468C-B853-5608A09359EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75A498B-FD76-4D42-B444-A99DFEF98BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD82C6-8677-40C8-8A57-BF04BD556234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE37F4-F89C-4FC7-AAA2-E0BAD15954A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB1C3DD-E0FA-401D-8B84-5DBC4FBD4AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB830234-97BC-4C40-B956-8B037A205ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA296E2-370A-4FE5-A4EC-E9280D280AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA296E2-370A-4FE5-A4EC-E9280D280AA9
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kamion Mercedes Benz tipi 817, Targa  DR 5457 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599132-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.18.12.2017, per te hapur kater ( 4 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR- DR, km 7, Citroen ATP, 7YDT, me targe AA 041 ST;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Terheqes, DAF, TE8, CF 85, me targe AA 351 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Volvo, J4C, FM12, me targe AA 371 OV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Man, TGA 26.430 me targe AA 475 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614165-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.12.2017 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Godine 2 kateshe (Showroom+Magazine) perballe Komunes 
Xhafzotaj, Kati 1, Zona Kadastrale 2574, Nr Pasurie 163/42, Stacioni Zooteknik 
Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7F0744-0F99-41E7-BA7C-5E2D60C35E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09EC3E7-B7A6-4152-B698-8BB64D61B3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09EC3E7-B7A6-4152-B698-8BB64D61B3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5447647-714E-4AC4-AFB7-EE8AD249640C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBAECE-5D7A-4DE1-A51A-77B2FEA27A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCB4289-8C0A-4502-8ADF-A23E17E7E3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F248AC-4978-4E3F-87CE-E17F51F6B20C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F248AC-4978-4E3F-87CE-E17F51F6B20C
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Magazine perballe komunes Xhafzotaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714976-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 08.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 
degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet 
e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i 
hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera")          u be            
("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve 
te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e 
pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, 
konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-
restorant. Prodhim dhe tregtim te botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te 
veprimtarise per dekorime ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive 
te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e 
turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, porteve, bar 
restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe 
komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave 
dhe komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. 
Sherbim transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te 
gjitha llojeve dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. 
Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5053661-ABEB-49AB-82C5-395A90AB4521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2975F4C6-E7D5-4D12-9D78-5AE744C8EBB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2975F4C6-E7D5-4D12-9D78-5AE744C8EBB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D9FA36-D1F9-4770-A560-BC1BAAF7BA94
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interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835537-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 05.06.2018 
per miratimin e largimit te z. Dorian Agalliu  si ekspert te shoqerise dhe emerimin e 
shoqerise TIRANA FINANCIAL AUDITORS shpk me perfaqesues ligjor z. Taulant 
Asllani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")                      Nga data 
"05/06/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887594-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911155-08-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA1772-7A3A-4567-88F9-3281CEB36230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F9E10D-593A-4D67-851E-369234225731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F9E10D-593A-4D67-851E-369234225731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1C2194-20CA-46F2-A58F-44939142802C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE68D7C-3CE9-4D5C-B602-46554DFD138F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE68D7C-3CE9-4D5C-B602-46554DFD138F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B841367E-CF36-432F-86D7-6D46EDDEC365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB64DAC0-A1DE-4EF6-8BC7-6E5A3D257416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF4A1B-3EBE-43D1-BD9C-7246F667A101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF4A1B-3EBE-43D1-BD9C-7246F667A101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E62D927-4A0D-4487-B4B4-9D62294927FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219D6579-5D62-44FB-B86E-B8714299FE92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C129C00-5E72-4D20-ADFD-EB8DDD243014
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.08.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Renault Mascott i bardhe me targe AA634UA, Vlore, Orikum, perballe Portit te 
Jahteve Orikum, Godine 1 Kateshe, Zone Kadastrale Nr.3140, Nr.Pasurie 518/17;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, Kamion Iveco Magirus i Bardhe, me vinç i 
montuar, me targa AA072UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, Kamion Reault i Kuq, me vinç i montuar, me targa 
AA491TZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914590-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 13, date 
17.8.2018, per  shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 
degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet 
e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i 
hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e 
qendrave dhe komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. 
Sherbim transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve 
dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC72EF7-14CF-4956-B1FF-508B6C82478A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC72EF7-14CF-4956-B1FF-508B6C82478A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C4BE34-20F2-44DA-B09E-6633AF75A72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BDE99D-9552-47B9-92C6-E512CE124DFC
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realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise 
ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          u be            ("Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, 
punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport 
import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, 
karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe 
tregtim te botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per 
dekorime ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit 
(hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, porteve, bar restorante, 
qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne 
supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave dhe 
komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. Sherbim 
transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve 
dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje 
dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete 
shoqerise ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise 
e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, 
suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, 
hidroizolime dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe 
nenkontraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina 
banimi, pallate te ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, 
veshje fasadash te godinave te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148772-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakve date 
29.03.2019, per hapjen e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EBB802-6FFB-4904-B1C8-3552C27D51CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EBB802-6FFB-4904-B1C8-3552C27D51CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E80CC-05DB-4C9D-B505-3E73EF087D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D0BB0C-D568-407D-A901-EB386CA0455B
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("v.musta@brunes.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Volvo me targe AA 817 XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167263-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
15.04.2019 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Asim Zeneli, Pallati i Ri, Anes Rruges ne Krah te majte te godines 
se Tvsh-se, Shkalla 2, Kati 2, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 2/284-N16, 2/284-N17;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295047-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
raport i pagesave publike.pdf
Vendimi i asamblese Brunes shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A88FAB4-78FB-4BA0-8489-0026BFF352E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE9D93-431C-4018-A5D6-20DEB0C97CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE9D93-431C-4018-A5D6-20DEB0C97CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2B754E-9887-4343-B8D1-91407ABFF2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A15D606-BED7-49E1-917E-255A7B5B9663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19294ED9-EC68-4CAC-AEC8-635F7DB70AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B89E63-A052-4153-A32A-CF6C6C0D0C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B89E63-A052-4153-A32A-CF6C6C0D0C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB81F3-1FC3-43A4-ADF7-B8DCE9028102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062400BB-E4C2-4FB1-A92F-B571B868B5DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4FB89B-0926-4489-8C68-BB56DE3E78EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A88C6-7F2C-4A06-9482-74D82EDEEA6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E94D8E-DB25-4395-A81A-0D0CB39FC076
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra Financiare.pdf
Inventar Automjete 2018.pdf

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306277-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 048 YL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314421-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.08.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 
degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet 
e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i 
hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e 
qendrave dhe komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. 
Sherbim transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve 
dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe 
realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise 
ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FE918C-D242-4731-A57B-DD991136E909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C1AACA-E7B6-40A3-A54F-30F927D3E4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1779998-B600-43B2-A3B0-234C0FF479C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85B2A78-0EFD-44DC-9300-20E385588DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB269C7B-EEE2-4F7C-8FF3-25D7166F2F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB269C7B-EEE2-4F7C-8FF3-25D7166F2F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82342309-E5D9-4D07-BEA7-E8F77C3DEFED
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bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, 
nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, hidroizolime dhe 
hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore etj. 
Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina banimi, pallate te 
ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme.")          u be            ("Tregtimin me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime 
pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te 
ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime 
ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime 
ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar 
restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie 
me qera. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, 
dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave dhe komplekseve sportive, salla 
lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. Sherbim transport nderkombetar dhe 
kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve dhe tonazheve , dhenia me 
qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe realizimi i puneve te 
ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te 
treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, nivelime, 
shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, hidroizolime dhe 
hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore 
etj. Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina banimi, pallate te 
ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme. Furnizimi me karburant i makinave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404180-11-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7915011C-6914-471D-9124-1EF1673F3DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE72DE4-E5F7-4C6D-AC80-8F2FA1056652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A153BC9-2B2B-408F-BCF6-B10D82E718B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A153BC9-2B2B-408F-BCF6-B10D82E718B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimti dt.08.11.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Objekti me strukture 5 dhe 6 Kate banimi dhe 
sherbimi me dy kate nentoke, perkatesisht ambjent sherbimi me nr 4 kati perdhe sherbim 
me ZK 8160, NrP.2/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425232-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.12.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Berdice e Siperme, Zona Kadastrale 1159, Nr Pasurie 16/46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430879-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip CITROEN JUMPER me targe AA 684 ZA dhe Nr Shasie 
VF7YDTMFC12M25557;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62310E57-AAB1-4957-B3FA-2F6EAAF38BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4D8FD6-5526-4B70-8A1B-8BF4C77674BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C96CF0E-CFBB-4AD5-A2CE-D5C3802D9070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C96CF0E-CFBB-4AD5-A2CE-D5C3802D9070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E2ED02-14D6-461E-9E48-734F17DB61E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E2ED02-14D6-461E-9E48-734F17DB61E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73578B8F-AF20-464F-8D27-D61E03E180E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358F7D44-D499-47F0-ABCC-EED8D2B3A937
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561735-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e bilancit 2019.pdf
Raporti i Ecurise Brunes 2019.pdf
Pasqyra e perform Natyre 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese Brunes 2019.pdf
Cash Flow Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e Kapitaleve 2019.xlsx
pagesa tarifa vendore.pdf

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661227-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 18.2.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 
degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet 
e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i 
hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e 
qendrave dhe komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. 
Sherbim transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve 
dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe 
realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42856303-7A64-4D6B-803E-28F0F7D1CDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42856303-7A64-4D6B-803E-28F0F7D1CDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A45A43-0753-4B92-8049-95D22F96F835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C41A6-E095-4AB6-BE83-CA6B15673693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBBAC77-2559-4D69-BD33-5795D770B6DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3C768E-9D0D-483B-A5B8-3DDEA8C44660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29854FB9-2ECE-4268-A9E9-71AFFF909FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102076CD-FF1A-4162-9181-8D27425ED5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A94C02-14B2-4588-A699-21EF03ACFF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6A8944-4BC7-4281-BC17-85C6DA08133B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B3498-E80C-42B7-BFA9-28D5D222200F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFED053-A6D8-4AD2-AC8A-32B864E2EA9E
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ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, 
nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, hidroizolime dhe 
hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore etj. 
Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina banimi, pallate te 
ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme. Furnizimi me karburant i makinave")          u be            
("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve 
te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e 
pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, 
konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-
restorant. Prodhim dhe tregtim te botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te 
veprimtarise per dekorime ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive 
te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e 
turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, porteve, bar 
restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe 
komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave 
dhe komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. 
Sherbim transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te 
gjitha llojeve dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. 
Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne 
interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime 
ndertimi si muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shrim 
parketi, instalime elektrike, hidroizolime dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime 
te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta 
dhe per te trete per godina banimi, pallate te ndryshme, ndertime civile dhe 
ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te godinave te ndryshme. 
Furnizimi me karburant i makinave.Montim dhe c'montim te mobiljeve, 
ekspozitoreve, mjeteve te palestres si dhe cdo produkt qe tregton shoqeria, per llogari 
te klienteve dhe te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6827514-912D-4045-8BF7-29F919BA042F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689015-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/04/2021")            u be              ("21/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757812-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.07.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, ZK.2105, Ndertesa me Nr.Pasurie 187/23 dhe 
Nr.Pasurie 187/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Godine 2 kateshe (Showroom+Magazine) perballe Komunes Xhafzotaj, Kati 1, Zona 
Kadastrale 2574, Nr Pasurie 163/42, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759492-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98769C3A-C120-40F6-9A5D-42233347E7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98769C3A-C120-40F6-9A5D-42233347E7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BF4CFA-5F59-4BB7-BC82-E3F31ECF8CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69160B9-115E-4890-AC4E-0467346DFECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69160B9-115E-4890-AC4E-0467346DFECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3107EC4A-4617-478C-B33E-6367882114C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C818249B-3DE4-416F-BCFB-7316B9DCC2DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F183568-F8B8-490A-9F85-21A87739A2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F183568-F8B8-490A-9F85-21A87739A2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C137B-1C2A-4E84-826C-3B94D05AD88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F727B8A-F857-4446-B148-DC7964417A04
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim miratim bilanci Brunes 2020.pdf
Pasqyrat Financiare Brunes 2020 ..pdf
Raporti i Pagesa ndaj Institucioneve Publike.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise Brunes 2020.pdf

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808986-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.11.2021 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Dr-Tr, Km.5, Zk.2574, Nr.Pasurie 154/165;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869452-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 398 BR me Nr.Shasie WBD9702571L184296;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE74A6F0-8C18-40EE-99A3-A58C06C88696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E53B8-48B2-4AAD-B5EE-FC23A562992D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41655C60-7453-4796-B9DB-395E67AC3511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EBF598-816F-4CF5-A944-326F1CB1669D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14339C97-AF1D-48D2-89FA-D3625BCD0212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8F6D7-F9E2-4350-99BB-EB1A7EA2406F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3D108-0C59-4209-BF27-883BF093A9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0889F30D-90C2-4C91-87FF-63026E78B78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF2C08-1239-45FB-822B-366D10442AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF2C08-1239-45FB-822B-366D10442AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F398C3F-0879-4431-B894-E0B17CE02A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EC4704-54C7-4E5F-8352-F980FAD5F54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41DF4F9-D58F-4312-873B-20EFED43B6CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D88C6AE-DAA8-411E-87E8-2586F193F0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D88C6AE-DAA8-411E-87E8-2586F193F0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478AACF6-A59A-451E-A296-6E79AF924861
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24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881754-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.03.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 853 GB, me Nr Shasie YV2J4CFC63A559682;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883303-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.25.03.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 
degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet 
e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i 
hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e 
qendrave dhe komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. 
Sherbim transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve 
dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe 
realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise 
ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, 
nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, hidroizolime dhe 
hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore etj. 
Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina banimi, pallate te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4EB2D2-B75B-4149-8816-4304DD5ED779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FC119E-DACE-44A8-B30C-820CAD3AC5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE084A82-00CE-4BDD-9281-CD209662D61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE084A82-00CE-4BDD-9281-CD209662D61C
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ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme. Furnizimi me karburant i makinave.Montim dhe c'montim te 
mobiljeve, ekspozitoreve, mjeteve te palestres si dhe cdo produkt qe tregton shoqeria, per 
llogari te klienteve dhe te treteve.")          u be            ("Tregtimin me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime 
pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te 
ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime 
ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime 
ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar 
restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie 
me qera. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, 
dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave dhe komplekseve sportive, salla 
lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. Sherbim transport nderkombetar dhe 
kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve dhe tonazheve , dhenia me 
qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe realizimi i puneve te 
ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te 
treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, nivelime, 
shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, hidroizolime dhe 
hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore 
etj. Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina banimi, pallate te 
ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme. Furnizimi me karburant i makinave.Montim dhe c'montim te 
mobiljeve, ekspozitoreve, mjeteve te palestres si dhe cdo produkt qe tregton shoqeria, 
per llogari te klienteve dhe te treteve. Pergatitja e dokumentacionit te nevojshem dhe 
pjesemarrje ne Prokurime Publike (Tendera).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB0FD30-CD29-4D96-A50C-448E08E7BE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60CD343-6D96-44F8-ACC3-6FEB026A761B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A62FFF-B15A-4F80-B6DA-A4078F689A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A62FFF-B15A-4F80-B6DA-A4078F689A83
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26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898745-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2022 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrade Tirane-Durres, Rruga dytesore,  Km.7, Godine 1 kateshe, Zone Kadastrale 
2105, Nr.Pasurie 187/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tr-Dr-Km7, Rruga Dytesore, Godine 4-kateshe Z.kadastrale 2105, Nr.Pasurie 
187/21, si Ekspozite e Zyra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966136-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Brunes [K37125203H] - Vendim miratim bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BRUNES (K37125203H) - Pasqyrat Financiare, 2021 (IFRS).pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
Raporti i Pagesa ndaj Institucioneve Publike.pdf
BRUNES (K37125203H) - Pasqyrat Financiare, 2021 (IFRS).pdf

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134009-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2023 per mbyllje - hapje 
adresash sekondare .
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit 
per zmadhimin e kapitalit")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFD0A11-7374-4F91-96FB-8FD16046BE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF7E15-8B5D-400E-8F56-DDEDF1284DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE94F614-EFF0-4021-B676-FB93102861C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE94F614-EFF0-4021-B676-FB93102861C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B12491C-9718-4903-A36D-6B645D6BA02F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA9BBEF-0B3D-4683-ADCE-61930912EEAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47D454A-8A6C-46D9-9B42-576B9A2AC593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F820418D-9963-4BAE-828E-AD10C4AEABC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894A0AB-E41F-40A4-9CBE-005690FFD064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC359BF-4EF9-49F7-8867-5E821ED84090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6FB141-4D1E-490F-98B0-FFEC448BC1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21DE210-79F6-4AD4-A1EC-36E470573731
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Renault 
Mascott i bardhe me targe AA634UA,Vlore, Lagjja Osmen Haxhiu, Rruga 
Demokracia Vlore, Godine 2 kateshe, Kati 1, Nr.Pasurie 42/89-ND, Zone Kadastrale 
8605;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Perballe Portit te Jahteve Orikum, Godine 1 kateshe, Zone Kadastrale Nr.3140, 
Nr.Pasurie 518/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum,Perballe Portit te Jahteve;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Renault Mascott i bardhe me targe AA634UA, Vlore, Orikum, perballe Portit te Jahteve 
Orikum, Godine 1 Kateshe, Zone Kadastrale Nr.3140, Nr.Pasurie 518/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182293-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
RaportiiEcuriseseVeprimtariseEkonomikeBrunesshpk.pdf
RaportiiPagesavendajInstitusionevePublikeBrunes.pdf
AutorizimiperErjonaSakaj.pdf
Vendimiiasambleseperrezultatin.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
ShenimetshpjegueseBrunes.pdf

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193292-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.07.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës email dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0692057110")          u be            ("0692083420")         
E-Mail ishte            ("v.musta@brunes.al")          u be            ("e.muskaj@brunes.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5B9BD2-C9C4-4610-81A0-F3EE77AB8D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F41B73E-A9E4-4DF3-98D9-875443F12961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15CB868-5722-4450-A3A7-4F0AB99EDE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9613833-275B-4171-B59D-3D2002E3508C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BFA34D-6DF3-4C99-83F4-07C767933111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C95E5D-3F1E-4D9C-97BC-31CFF12B953B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B478FFDF-BDA4-4500-A090-6244201C2705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27C6096-3BC2-410D-AE8B-C64B5CAE4D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED6AFC-675D-4533-BD50-ABB799999716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE08F08-EB8D-4CF5-824A-E4CFAAEFF817
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248163-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 24.01.2024 për :Emërimin e 
ekspertëve kontabël për auditimin e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343619-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiPagesavendajinstitucioneveshteterore.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiiEcuriseseVeprimtariseEkonomikeBrunes.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimiiasamblese.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-387000-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ATP tip 
Mercedez Benz me targe AB923BK me adrese Brunes Tirane, Godine 2 kateshe 
showroom;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamioni 
tip Renault me targe AA634UA me adrese ne Brunes Tirane, Godine 2 kateshe 
showrrom;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Ford me 
targe AA617GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Ford 
Transit me targe AA287PF,me adrese ne Brunes, magazine perballe komunes 
Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamioni 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48DD6C-07A5-48F9-B6DE-77E4F2974D02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B25F790-6581-4C7A-B7F0-DF9A0F042ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB929ED1-A44B-422E-9F23-5B650BCE0FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584FF806-A13C-4740-B11E-537FC4A3E2B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7F43C-E36E-4250-8F3B-70A5BEB26AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB0BB6-40DE-4057-8058-A232DE7A03A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808ACFAE-6E68-4A1F-93B2-A28B029F4B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9308F5-45D5-49C8-A903-750B11436213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AAEFC2-B968-447F-8534-745480FC933C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B4411C-54A6-43E0-8355-A6A6A258C92C
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tip Renault me targe AA527YC,me adrese ne Brunes Tirane, Godine 2 kateshe 
showroom;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mercedez 
Benz Sprinter me targe AB081DR me adrese ne Brunes Durres, Godine 2 kateshe 
(showroom+magazine) perballe komunes Xhafzotaj, kati 1, Zona kadastrale 2574;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Marka Mercedes Benz me Targë AA 021 EK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, Kamion Iveco Magirus i Bardhe, me vinç i montuar, me 
targa AA072UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR- DR, km 7, Citroen ATP, 7YDT, me targe AA 041 ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip CITROEN JUMPER me targe AA 684 ZA dhe Nr Shasie 
VF7YDTMFC12M25557;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409966-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlorë, te 
ndodhur ne pasurine me nr.pasurie 44/108/2, Zona Kadastrale 8604, Rruga 'Damian 
Humariti", Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420555-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.03.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise dhe hapja e nje adrese te re dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike 
dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, 
eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8560F42-CF37-4040-9CAA-F3F292814A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B72D4B9-E94D-4C70-BBC2-47591EB829DA
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telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe tregtim te 
botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime ambjentesh, 
degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet 
e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i 
hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e 
qendrave dhe komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. 
Sherbim transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve 
dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe 
realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise 
ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, 
nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, hidroizolime dhe 
hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore etj. 
Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina banimi, pallate te 
ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme. Furnizimi me karburant i makinave.Montim dhe c'montim te 
mobiljeve, ekspozitoreve, mjeteve te palestres si dhe cdo produkt qe tregton shoqeria, per 
llogari te klienteve dhe te treteve. Pergatitja e dokumentacionit te nevojshem dhe 
pjesemarrje ne Prokurime Publike (Tendera).")          u be            ("Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, 
punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport 
import te mallrave te ndryshem industrial, ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, 
paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, 
karta telefonike.Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-restorant. Prodhim dhe 
tregtim te botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te veprimtarise per 
dekorime ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme. Invstime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit 
(hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, porteve, bar restorante, 
qendra tregtare, dhenie me qera. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne 
supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave dhe 
komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik etj. Sherbim 
transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve 
dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje 
dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete 
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shoqerise ose te paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise 
e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi. Punime ndertimi si muratura, 
suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime elektrike, 
hidroizolime dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi dhe 
nenkontraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per godina 
banimi, pallate te ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per çfarëdolloj objekti, 
veshje fasadash te godinave te ndryshme. Furnizimi me karburant i 
makinave.Montim dhe c'montim te mobiljeve, ekspozitoreve, mjeteve te palestres si 
dhe cdo produkt qe tregton shoqeria, per llogari te klienteve dhe te treteve. Pergatitja 
e dokumentacionit te nevojshem dhe pjesemarrje ne Prokurime Publike 
(Tendera).Prodhim mobiljesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-Tirane, Km.5, Objekt me Nr.pasurie 
154/165, Zona Kadastrale 2574.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428026-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur dy adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osmen Haxhiu, Rruga Demokracia Vlore, Godine 2 kateshe, Kati 1, Nr.Pasurie 42/89-ND, 
Zone Kadastrale 8605;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pike shitje 
tek Lagjja Osmen Haxhiu, Rruga Demokracia perbri shkolles Rilindja, njesia 
Administrative nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428987-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e ekspertit kontabël Mihal 
Qosja me nr license 330 dhe Ali Pisha me nr license 242, për vitin ushtrimor 2024.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4F821F-0A9B-49A9-AA7B-ABA057B8AA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D225EA0B-E139-4732-B204-7433319E787C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MIHAL QOSJA")         
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516767-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiPagesavendajinstitucioneveshteteroreBrunes.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarBrunes.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteBrunes.xlsx
VendimiasambleseBrunes.pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtariseEkonomikeBrunes.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBrunes.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaBrunes.xlsx
KTHIMPERGJIGJEQKB.pdf
BRUNESKHPasqyratFinanciaredheshenimetshpjeguese.pdf

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574487-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit permbylljen  e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Ford me targe 
AA617GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2C949-453D-41EE-A064-ACCC43C9A8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B785EC-A88A-4D64-8253-2B992F0F27BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B908B17D-1996-44A7-AAEA-85EF3CF52E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE066F06-42B4-4672-A50B-427DE0842791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883FA3C3-68C6-4F4A-B8BB-4700424A1BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E72F4E-EF3A-48D6-BF41-D9DD4779A1C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E30FF77-0DAB-429D-86BC-98AFF2A461F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA78948-FDB8-4B08-9919-B0E5936B2F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81521618-8B0B-4516-9C3F-5BCB02D37CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C591D998-5168-4460-B2CE-F2379C60C263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5851CAD8-4303-49B7-AB80-0978C95AADAA
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